中国变频电量测量与计量的领军企业
国家变频电量测量仪器计量站创建单位
国家变频电量计量标准器的研制单位
咨询电话：400-673-1028 / 0731-88392611
产品网站：www.vfe.cc
DT 数字变送器
DT 数字变送器是一种小型化的变频功率传感器，具备 SP系列变频功率传感器的所

行时间频率信号的测量。例如，与扭矩传感器相连，一个通道用于测量扭矩，一个通道
用于测量转速。
三、命名规则
以 DT212B 数字变送器为例说明 DT数字变送器的命名规则
 ◆ DT：数字变送器标识符
  ◆ 第一位数字：数字变送器标通道属性
  1：通道 1为电压输入型，通道 2为电压输入型
  2：通道 1为电压输入型，通道 2为电流输入型
  3：通道 1为电流输入型，通道 2为电流输入型
  DT212B 数字变送器的第一位数字为“2”，表示本数字变送器的通道 1为电压
输入型，通道 2为电流输入型
   ◆ 第二位数字：通道 1的量程信息
依据第一位数字确定的通道属性查询表 1或表 2 获取通道 1的量程信息
DT212B 数字变送器的通道 1 为电压型，其量程信息查询表 1，数字“1”对应
5V~1280V
  ◆ 第三位数字：通道 2的量程信息
  依据第一位数字确定的通道属性查询表 1或表 2获取通道 2的量程信息
  DT212B 数字变送器的通道 2 为电流型，其量程信息查询表 2，数字“2”对应
20mA~6.4A
  ◆ 后缀字母：精度
中国变频电量测量与计量的领军企业
国家变频电量测量仪器计量站创建单位
国家变频电量计量标准器的研制单位
咨询电话：400-673-1028 / 0731-88392611
产品网站：www.vfe.cc
  A：0.05%rd
  B：0.1%rd
  DT212B 数字变送器的后缀字母为 B，精度为 0.1%rd。
表 1、DT 数字变送器电压量程信息表示方法
数字标识 0 1 2 3 4
电压量程 0.1～1280V 5V～1280V 0.5V～128V 0.1V～25.6V 1mV～256mV
表 2、DT 数字变送器电流量程信息表示方法
数字标识 0 1 2 3 4
电流量程 100uA～6.4A 0.5A～128A 20mA～6.4A 4mA～1.28A 100uA～25.6mA
表 3、DT数字变送器可选择的型号
标准型
号
DT100 DT111 DT122 DT200 DT211 DT212 DT233 DT300 DT322 DT344
可定制
型号
DT133 DT144 DT213 DT214 DT222 DT244 DT333
四、推荐应用
 5V～1280V：1280V 以下的电压直接测量，可以满足电压互感器的测量
 0.5V～128V：与电压互感器配套测量
 0.1V～25.6V：与各种电压输出型的有源传感器配套测量
 1mV～256mV：与分流器、热电偶等配套测量
 100uA～6.4A：主要用于电流互感器及各种电流输出型的传感器配套测量
 0.5A～128A：主要用于 128A 以下电流直接测量
 20mA～6.4A：主要用于电流互感器配套测量
 4mA～1.28A：主要用于 4～20mA 及各种电流输出型有源传感器配套测量
 100uA～25.6mA：主要用于小电流及 4～20mA 测量
中国变频电量测量与计量的领军企业
国家变频电量测量仪器计量站创建单位
国家变频电量计量标准器的研制单位
咨询电话：400-673-1028 / 0731-88392611
产品网站：www.vfe.cc
五、型号参数
型号 功能及技术指标 外观图
DT100A/B
双通道电压测量
准确度：0.05% / 0.1% rd
电压量程：0.1～1280V
频率范围：DC，0.1Hz～
1500Hz
DT111 A/B
双通道电压测量
准确度：0.05% / 0.1%rd
电压量程：5V~1280V
频率范围DC，0.1Hz~1500Hz
DT122 A/B
双通道电压测量
准确度：0.05% / 0.1%rd